
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Viskupič Matej
Téma: Sledování pohybu návštěvníků muzejních expozic (id 25041)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této bakalářské práce považuji za nadprůměrně náročné, neboť bylo třeba vyřešit nejen detekce osob, ale i

jejich identitu (dle oblečení) a zároveň hlídání návštěvnosti zvolených lokací. S výsledky jsem nadmíru spokojen.
Veškeré body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury školitelem, nicméně tyto doplnil o další, které nalezl vlastními silami. Veškeré

zdroje jsou relevantní k samotné práci a jsou aktuální.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Viskupič byl od počátku řešení velmi aktivní, průběžně konzultoval a na všechny konzultace byl řádně

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončna v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl konzultován před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na akce Excel@FIT a vyhrála ocenění společnosti Sewio. Rozhodně doporučuji práci

publikovat a pokračovat v ní.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jelikož jsem s prací pana Viskupiče velmi spokojen, a to nejen po stránce samotného řešení, ale i přístupu

k realizaci, navrhuji souhrnné hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

